PUBLICADO NO JORNAL 0 DIÁRIO

N°  13.SA  EM

Ack-)
FUNCIONÁRIO

REV()
199401,10\

GADA
GP3/ 2,4

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
WWW.SARANDI.PR.GOV.BR 	 14ILA

Rua Josë Emiliano de Gusmao. 5b5 -  cep:  87111-230
Fone: 1441 3264-2777 / 3264-8600 SARAN DI

CONSTRUINDO  1;411Q1A-111511:11-1/4

PORTARIA N°. 1136/2018

SÚMULA:- Designa servidora municipal para compor
o Corpo Técnico junto à Comissão Permanente de
Licitação da Câmara Municipal de Sarandi, na forma
que especifica:

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO, o contido no Oficio n° 014/2018,
de 14 de maio de 2018, da Presidência da  Camara  Municipal de Sarandi, Estado do  Parana,

RESOLVE:

1° — Designar a Servidora Municipal ISABELLA
LESSIO, Engenheira Civil, lotada na Secretaria Municipal de Urbanismo, para compor o
Corpo Técnico junto A. Comissão Permanente de Licitação da  Camara  Municipal de
Sarandi, com as seguintes atribuições:

A — Acompanhar e auxiliar na elaboração de termo de
referência relativo a processo de licitação para contratação de Projeto Básico de obra de
arquitetura e engenharia, oriundo do Processo Administrativo n° 012/2018-CMS,  e
posterior recebimento do objeto contratado:

B — Acompanhar e auxiliar na composição de termo de
referência para processo licitatório de contratação de Execução de obra, com base no
Projeto Básico pretendido, bem como seu acompanhamento, durante toda a fase de
execução e recebimento definitivo após conclusão.

2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 25 de maio de 2018.

WALTER  VOLPATO
Prefeito Municipal

	Page 1